



Dodatečná informace č. 1

Veřejná zakázka: **Projektová dokumentace – Lávka přes Šemberu**
Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
IČO/DIČ: 00235334/CZ00235334

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1.

Dotaz č. 1

„Jaký rozsah projektové dokumentace a dle jaké vyhlášky zadavatel požaduje vypracování dokumentace a tím i provedení kalkulace nabídkové ceny?“

Odpověď k dotazu č. 1

Zadavatel požaduje vypracování projektové dokumentace v rozsahu PD pro povolení stavby a PD pro provedení stavby dle §157 odstavec 1 zákona č. 283/2021 Sb. a vyhlášky č. 131/2024 Sb.

Dotaz č. 2

„Jaký soubor průzkumných prací zadavatel požaduje zahrnout do nabídkové ceny?“

Odpověď k dotazu č. 2

Zadavatel požaduje zpracování souboru průzkumných prací v nezbytném rozsahu, který bude nutný ke zhotovení požadované PD.

Dotaz č. 3

„Jakým způsobem a do jakých stavebních objektů bude akce dělena a jaké objekty požaduje zadavatel navrhnout a budou předmětem projektové dokumentace?“

Odpověď k dotazu č. 3

Zadavatel požaduje rozdělení PD do následujících stavebních objektů:

SO 01 – Nová komunikace napojená jak na navrhovanou lávku, tak na a stávající komunikaci Prokopa Velikého na pozemku parc. č. 118/7.

SO 02 – Nová komunikace napojená jak na navrhovanou lávku, tak na a stávající komunikaci Havlíčkova na pozemku parc. č. 117.

SO 03 – Konstrukce lávky.

SO 04 – Veřejné osvětlení.

Dotaz č. 4

„Rozumí tazatel zadání tak, že projektová dokumentace, která je předmětem poptávky je pouze na lávku pro pěší a cyklisty bez jakéhokoliv napojení na obecnou dopravní infrastrukturu města? Nebo má být součástí i návrh řešení komunikací na předpolích lávky pro pěší s napojením na stávající komunikace? Je-li tomu tak, tak na jaké, v jakém řešení a v jakém rozsahu?“



Odpověď k dotazu č. 4

Z výše uvedeného vyplývá, že rozsah PD bude od napojení na stávající komunikaci v ulici Prokopa Velikého a na opačné straně napojení na ulici Havlíčkova. Tudiž PD bude řešit jak lávku, tak cyklostezku po její napojení na obou koncích na stávající komunikace.

Dotaz č. 5

„Jakým způsobem budou řešeny předložky a vyvolané přeložky inženýrských sítí?“

Odpověď k dotazu č. 5

Případné přeložky inženýrských sítí požaduje zadavatel vyřešit v PD.

Dotaz č. 6

„Zadavatel nepožaduje do dané projektové dokumentace navrhnout i veřejné osvětlení?“

Odpověď k dotazu č. 6

Zadavatel požaduje řešení veřejného osvětlení jako součást komplexního řešení dané oblasti.

Dotaz č. 7

„Jakým způsobem bude řešeno majetkoprávní vypořádání akce? Tazatel zde má za to, že toto bude předmětem a vypořádáním v režii zadavatele.“

Odpověď k dotazu č. 7

Potřebný rozsah a návrh majetkoprávního vypořádání zajistí zpracovatel PD. Smluvní zajištění je zcela v režii zadavatele.

Dotaz č. 8

„Tazatel dále má za to, že součástí nabídky má být i kompletní inženýrský činnost související s Povoláním záměru dle Stavebního zákona. Je tomu tak a má být tato IČ zahrnuta do nabídky tazatele tak aby bylo získání povolení záměru této akce?“

Odpověď k dotazu č. 8

V zadávací dokumentaci a v příloze návrh smlouvy je uveden požadavek na inženýrskou činnost. Součástí cenové nabídky bude také cena za autorský dozor a cena za inženýrskou činnost vedoucí k vydání povolení stavby.

Mgr. Hana Dočkalová
vedoucí odboru rozvoje

